
a eee Terça-Feira, 25 De SeTembro De 2018 A21

Fundação Zerbini
CNPJ: 50.644.053/0001-13

Extrato de Contratos
Convênio S.E.S. 1220/14-Projeto: 1086-Processo 1424/18 P.P. 207/18. Objeto: Materiais de
Uso Técnico Hospitalar. Adquirente: Fundação Zerbini. Fornecedor: Medtronic Comercial Ltda,
CNPJ: 01.772.798/0002-33, Valor Total estimado R$ 84.500,00. Braile Biomédica Indústria,
Comércio e Representações Ltda, CNPJ: 52.828.936/0001-09, Valor Total estimado R$
25.000,00. Data de assinatura do Contrato: 04/09/2018-Vigência: até 31 de Dezembro de 2018
a contar do 1º dia útil seguinte da data de assinatura. São Paulo, 24 de Setembro de 2018.

Valmir Oliveira e Edina Almeida.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO - COMARCA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
FORO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO - 6ª VARA CÍVEL - Rua Vinte e Três de Maio, 107,Vila Tereza - CEP
09606-000, Fone: (11) 4330-1011, São Bernardo do Campo-SP - E-mail: saobernardo6cv@tjsp.jus.br -
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

EDITAL DE CITAÇÃO
Processo Digital nº: 1022072-96.2015.8.26.0564
Classe:Assunto: Procedimento Comum - Títulos de Crédito
Requerente: Bombril S/A
Requerido: Tarusi Modelação e Mecanica Tecnica Ltda Me e outro
EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS.
PROCESSO Nº 1022072-96.2015.8.26.0564 Ordem 1785/2015
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 6ª Vara Cível, do Foro de São Bernardo do Campo, Estado de São Paulo, Dr(a). Celso Lourenço
Morgado, na forma da Lei, etc.
FAZ SABER a(o) TARUSI MODELAÇÃO E MECANICA TECNICA LTDA ME, CNPJ 15.632.571/0001-16. Com endereço à Avenida
Alda,1659,Centro, CEP 09910-170,Diadema - SP,que lhe foi proposta uma ação de Procedimento Comum por parte de Bombril
S/A, alegando em síntese: para que tome conhecimento da presente ação, podendo contestá-la, caso queira, no prazo de 15
(dias) dias, sob pena de serem aceitos como verdadeiros os fatos alegados pela autora. Encontrando-se a ré em lugar incerto e
não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15 dias,
que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresente resposta. Não sendo contestada a ação, a ré será considerado
revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA
MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Bernardo do Campo, aos 24 de julho de 2018.

EDITAL PARA NOTIFICAÇÃO
DE GRINALDO CAMORIM E/OU ISABEL ANTÔNIA GARCIA CAMORIM

O 10º Oficial de Registro de Imóveis desta Capital, atendendo ao requerimento,
com fulcro no art. 213, II, da Lei 6.015/73, NOTIFICA GRINALDO CAMORIM e/ou
ISABEL ANTÔNIA GARCIA CAMORIM, ou SEUS ESPÓLIOS/SUCESSORES, na
qualidade de compromissários compradores do imóvel objeto da transcrição nº 20.198
do 4º Oficial de Registro de Imóveis de São Paulo, conforme Inscrição nº 11.073
do 13º Oficial de Registro de Imóveis de São Paulo, que se encontra prenotado
sob nº 487.959 o requerimento apresentado por NOBE EMPREENDIMENTOS
E PARTICIPAÇÕES LTDA, para fins de RETIFICAÇÃO DE REGISTRO, onde se
pede a retificação do imóvel objeto da matrícula nº 25.324 do 10º Oficial de Registro
de Imóveis, localizado à Avenida Rebouças, nº 2.836, passando a ter as seguintes
medidas, área e confrontações: Inicia-se no ponto 1, situado no alinhamento predial da
Avenida Rebouças, distante 39,13m do alinhamento predial da Rua Capitão Prudente
com a Avenida Rebouças e segue 12,99m pelo alinhamento da Avenida Rebouças
até encontrar o ponto 2; deste ponto deflete à direita, formando um ângulo interno
de 86º57’16”, e segue 6,52m até encontrar o ponto 3; deste ponto, deflete à direita,
formando um ângulo interno de 89º19’35”, e segue 0,25m até encontrar o ponto 4;
deste ponto deflete à esquerda formando um ângulo interno de 269º59’41”, e segue
7,88m até encontrar o ponto 5; deste ponto deflete à direita, formando um ângulo
interno de 180º37’09”, e segue 22,00m confrontando nos pontos 2-3-4-5-6 com o
imóvel nº 2.838 da Avenida Rebouças (matrícula nº 1.389 do 10º RI - contribuinte
nº 015.047.0004-1); do ponto 6 deflete à direita , formando um ângulo interno de
86º11’42” e segue 13,19m até o ponto 7, confrontando com o Condomínio Edifício
Ernestina lançado pelo nº 161/165 da Rua Capitão Prudente (transcrição nº 19.434
do 13º RI); do ponto 7 deflete à direita, formando um ângulo interno de 92º43’54”, e
segue 9,97m confrontando com o Condomínio Edifício Capitão Prudente, lançado pelo
nº 151 da Rua Capitão Prudente (transcrição nº 20.927 do 13º RI) até encontrar o ponto
8; deste ponto deflete à direita, formando um ângulo interno de 180º28’11” e segue
18,28m até encontrar o ponto 9; deste ponto deflete à direita, formando um ângulo
interno de 179º24’59” e segue 6,56m até o ponto 1; onde forma ângulo interno de
94º17’33”, confrontando nos pontos 8-9-1 com o imóvel nº 2.816 daAvenida Rebouças
(inscrição nº 11.073 do 13º RI – contribuinte nº 015.047.0006-6) encerrando a área de
461,70m². Caso os notificados não concordem com a retificação, poderão, no prazo
de até 15 (quinze) dias, contados da data da publicação deste edital, apresentarem
impugnação fundamentada e por escrito, para fins do §5º, 2ª parte, do art. 213
da referida lei 6.015/73, dirigida ao 10º Oficial de Registro de Imóveis, na Rua Inácio
Pereira da Rocha nº 142, 1º andar, nesta Capital, com horário de atendimento das
9:00 às 16 horas, presumindo-se a concordância no caso de não apresentação de
impugnação no prazo assinalado. E para que chegue ao seu conhecimento e não
venham os notificados de futuro alegar ignorância, expede-se o presente edital
que será publicado por 2 (dois) dias em um dos jornais de maior circulação da
Comarca de São Paulo. Dado e passado em São Paulo, aos 20 de setembro de 2018,
(ass.) FLAVIANO GALHARDO, Oficial.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 42/2018/SQA/DA
AVISO DE ABERTURA

Encontra-se aberta no Departamento de Estradas de Rodagem do Esta-
do de São Paulo - DER, PREGÃO ELETRÔNICO 42/2018/SQA/DA - (OC
162101160552018oc00070) - destinado a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE DETECÇÃO DE EIXO SUSPENSO E RE-
FORMAGERAL NA PRAÇA DE PEDÁGIO DE ITUPEVA, LOCALIZADA NO
KM 81 DARODOVIAMIGUELMELHADO CAMPOS – SP 324 a ser realizada
por intermédio da Bolsa Eletrônica de Compras - BEC, cuja abertura está
marcada para o dia 09/10/2018 as 09:00 horas. Os interessados em participar
do certame deverão acessar a partir de 26/09/2018 o site www.bec.sp.gov.
br, mediante obtenção de senha de acesso ao sistema e credenciamento
de seus representantes. O edital também está disponível nos seguintes sites
www.der.sp.gov.br e www.e-negociospublicos.com.br.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 6ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO TRT- 6ª Região
Pr-e-043/18 – Proc. nº 18.562/2018

O Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, sito no Cais do Apolo, 739 – Recife - PE, torna
público o certame em epígrafe. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição com instalação
de condicionadores de ar, tipo “split”, modelo “cassete”. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS,
por meio do portal www.comprasnet.gov.br. ABERTURA DA LICITAÇÃO: 10 horas do dia
05/10/18. Referência de tempo: horário de Brasília/DF. Informações pelo fone: (81) 3225-3445,
das 8 às 17h (horário local). Para concorrer a este Pregão os interessados deverão estar cadastrados
no SICAF (Sistema de Cadastramento de Fornecedores). O cadastramento poderá ser realizado
em qualquer unidade dos órgãos ou entidades da Presidência da República, dos Ministérios, das
Autarquias e das Fundações que participam do Sistema Integrado de Serviços Gerais – SISG,
localizadas nas Unidades da Federação.

CARLOS EDUARDO DEALBUQUERQUE MELLO
Pregoeiro

Acervo Folha.
Os últimos 95 anos,
exatamente como
foram impressos,
agora na tela do seu
computador.

www.folha.com.br/acervo

A AACD – Associação de Assistência à Criança Deficiente,
instituição sem fins lucrativos, comemora 65 anos de existência,

contribuindo significativamente para a evolução da reabilitação
física e inclusão social em todo o país. Acesse: www.aacd.org.br

A Folha apoia esta causa. Siga a Folha.

A AACD está com deficiência de doações. Ligue 0800 771 78 78 e saiba como ajudar.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Encontra-se aberta no GABINETE DO SECRETÁRIO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
GESTÃO, a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 018/2018 – GS, Ordem de compra
290101000012018OC00101, do tipo MENOR PREÇO – Processo SPG nº 1225155/2017.
A presente licitação tem por objeto a prestação de serviços de fornecimento de solução de ‘BUSINESS
PROCESS MANAGEMENT SYSTEMS’ BPMS para mapeamento e automação de processos, incluindo a
implantação e transferência de conhecimentos.
ENDEREÇOELETRÔNICO:www.bec.sp.gov.br,www.bec.fazenda.sp.gov.brewww.planejamento.sp.gov.br,
opção licitação/pregão eletrônico www.imesp.com.br, opção “enegociospublicos”
INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 25/09/2018
DATA DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: 05/10/2018, às 10:00 horas

SECRETARIA DA SAÚDE

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E SUPRIMENTOS - CAS
DIVISÃO DE SUPRIMENTOS
ABERTURA DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberto no Gabinete, o seguinte pregão:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 308/2018-SMS.G, processo 6018.2017/0021394-0,
destinado ao registro de preços para o fornecimento de ABAIXADOR, LÍNGUA,
MADEIRA; ESPÁTULA DE AYRES, MADEIRA, para a Divisão Técnica de
Suprimentos, SMS-3/Grupo Técnico de Compras - GTC/Área Técnica de Material
Médico-Hospitalar, do tipo menor preço. A abertura/realização da sessão pública
de pregão ocorrerá a partir das 9 horas do dia 5 de outubro de 2018, pelo
endereço www.comprasnet.gov.br, a cargo da 4ª Comissão Permanente de
Licitações da Secretaria Municipal da Saúde.
DOCUMENTAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
Os documentos referentes às propostas comerciais e anexos, das empresas
interessadas, deverão ser encaminhados a partir da disponibilização do sistema,
www.comprasnet.gov.br, até a data de abertura, conforme especificado no edital.
RETIRADA DE EDITAL
O edital do pregão acima poderá ser consultado e/ou obtido nos endereços:
http://e-negocioscidadesp.prefeitura.sp.gov.br; www.comprasnet.gov.br, quando
pregão eletrônico; ou, no gabinete da Secretaria Municipal da Saúde, na Rua
General Jardim, 36 - 3º andar - Vila Buarque - São Paulo/SP - CEP 01223-010,
mediante o recolhimento de taxa referente aos custos de reprografia do edital,
através do DAMSP, Documento de Arrecadação do Município de São Paulo.

SECRETARIA DE GESTÃO

AVISO LEILÃO 004/2018 - SG
Acha-se aberta licitação na modalidade LEILÃO ELETRÔNICO N° 004/2018
COBES - Processo Administrativo SEI nº 6013.2018/0003341-6, que tem por
objeto a ALIENAÇÃO DE BENS MATERIAIS (SUCATAS de ferro, fio de cobre,
transformadores, papel, reatores e luminárias de alumínio) da Prefeitura do
Município de São Paulo, do Tribunal de Contas do Município de São Paulo -
TCM e ILUME.
A abertura será no dia 18/10/2018 às 11:00 horas, no Ambiente Eletrônico:
www.lanceleiloes.com.br. Os bens estarão expostos à visitação pública nas
datas de 15, 16 e 17 de outubro de 2018 no local indicado no item 4.9 do Edital.
Os bens também poderão ser vistos no PORTAL pelo endereço eletrônico
www.lanceleiloes.com.br.
O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos pelos interessados no horário das
9h30 às 15h30, até o último dia útil que anteceder a abertura, mediante o
recolhimento aos cofres públicos da importância de R$ 0,21 (vinte e um centavos)
por folha, por meio do DAMSP que será fornecida na Divisão de Licitações,
no Viaduto do Chá, 15 - 8ª andar - Centro/SP, ou através da Internet pelos sites:
http://e-negocioscidadesp.prefeitura.sp.gov.br, www.lanceleiloes.com.br.
Os participantes deverão efetuar seu CADASTRO, com antecedência mínima
de 24 (vinte e quatro) horas da data marcada para a realização do leilão, pelo
endereço eletrônico www.lanceleiloes.com.br mediante a confirmação do contido
no “Termo de Aceite” constante do portal. Leiloeiro: Marcello Lemos da Cruz,
matriculado na JUCESP sob nº 983.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 33/SME/2018
PROCESSO ELETRÔNICO Nº 6016.2018/0022332-7 - ABERTURA DE PREGÃO
PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DO ITEM A - COMPOSTO
LÁCTEO SABOR CAFÉ E ITEM B - COMPOSTO LÁCTEO SABOR CHOCOLATE.
Acha-se aberta a licitação em epígrafe, que será realizada às 10h30
do dia 30.10.2018.
Os Editais e seus Anexos poderão ser obtidos, até o último dia que anteceder a
abertura, mediante recolhimento de guia de arrecadação, ou através da apresentação
de CD ROM gravável na Divisão de Licitações - DILIC - Rua Dr. Diogo de Faria,
1247 - sala 316 - Vila Clementino, ou através da internet pelo site www.comprasnet.gov.br
e http://e-negocioscidadesp.prefeitura.sp.gov.br, bem como, as cópias dos Editais
estarão expostas no mural do Núcleo de Licitação.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº ASL/AAS/5529/2018.
Aquisição de caminhões com peso bruto total
mínimo (PBT) de 8,5 toneladas, equipados
com cesto aéreo, guindaste e carroceria mista.
O edital que estabelece as condições de
participação está disponível para download no
sítio da EMAE: www.emae.com.br/Licitações/
Pregão Eletrônico. Para a obtenção de senha
e credenciamento, condicionantes à
participação, acessar o mesmo endereço
eletrônico - Solicite sua Senha de Negociação.
Envio das propostas, a partir de 00h00 de
09/10/18 até as 09h00 de 10/10/18. Às 09h00
de 10/10/18 será iniciada a Sessão Pública do
Pregão no sítio acima. Informações com
Sr. Edison, telefone 11 5613-2152 e e-mail
edison@emae.com.br.

EMAE - Empresa Metropolitana de
Águas e Energia S.A.

CNPJ n° 02.302.101/0001-42

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2018

RESERVA DE COTA PARA ME E EPP
PROCESSOS CMSP Nº 561/2018
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço
OBJETO: Aquisição de 5 (cinco) projetores de multimídia, com tecnologia a laser e resolução mínima de
1920x1200, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência - Especificações Técnicas, parte
integrante do Edital.
OFERTA DE COMPRA N° 801086801002018OC00133
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br
DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 25/09/2018
DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/10/2018 às 14h30
- Poderá o interessado obter o edital, gratuitamente, através do website da Câmara Municipal de São Paulo: http://www.
saopaulo.sp.leg.br, ou em http://www.bec.sp.gov.br, ou solicitar via e-mail, pelo endereço eletrônico: cjl@saopaulo.sp.leg.br.

COMISSÃO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÕES

SPDM–ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA
MEDICINA/HOSPITAL ESTADUAL DE DIADEMA, convida as empresas
interessadas em participar do Pregão Eletrônico SE nº 028/2018, realizado

para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Reforma /
Adequação do Tanque de Óleo Diesel conforme normas vigentes. Para informações
e condições de participação favor acessar o site www.publinexo.com.br/privado

SPDM–ASSOCIAÇÃOPAULISTAPARAODESENVOLVIMENTODA
MEDICINA/NGA SANTA CRUZ, convida as empresas interessadas
em participar do Pregão Eletrônico SE nº 003/2018, realizado para

a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
PORTARIA E CONTROLE DE ACESSO . Para informações e condições
de participação favor acessar o site www.publinexo.com.br/privado

COMUNICADO PÚBLICO
A ClAro S.A. comunica aos seus clientes do Serviço Telefônico Fixo Comutado – STFC, na modalidade local, que uma
ruptura de cabo óptico impediu a prestação regular do serviço a alguns de seus usuários da localidade de Botucatu - SP
no dia 23/09/2018, a partir das 00h21. A ClAro S.A. adotou imediatamente todas as providências necessárias para a
regularização do serviço, normalizando-o integralmente às 03h28.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
Tribunal de Justiça de Pernambuco

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0016.2018.CPL.PE.0015.TJPE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 347/2018-CJ
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de estantes de aço,
com montagem, para diversos ambientes do TJPE. Recebimento de
propostas até: 08.10.2018, às 10h. Início da disputa: 08.10.2018, às 11h
(horários de Brasília). Mary Anne Briano Nunes - Pregoeira.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0141.2018.CPL.PE.0103.TJPE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1423/2018-CJ
OBJETO: Renovação e upgrade de licenças VMware para o DATA
CENTER do TJPE, incluindo subscription de 36 (trinta e seis) meses.
Recebimento de propostas até: 08.10.2018, às 13h. Início da disputa:
08.10.2018, às 15h (horários de Brasília). Clícia Leite Leuchtenberg -
Pregoeira.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0107.2018.CPL.PE084.TJPE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1073/2018-CJ
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de papel A4.
Recebimento de propostas até 09.10.2018, às 10h. Início da disputa:
09.10.2018, às 11h (horário deBrasília). Gabriel FerreiraNippo - Pregoeiro.
As disputas se darão no site www.peintegrado.pe.gov.br. Os editais podem
ser obtidos também no site www.tjpe.jus.br ou diretamente na sede da
Comissão, situada na Rua Dr. Moacir Baracho, nº 207, Edf. Paula Baptista,
4º andar, bairro Santo Antônio, Recife/PE, ou através dos Fones: (81)
3182.0480 / 3182.0426, no horário das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira.

Recife, 24 de setembro de 2018.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/ 2015 – PROCESSO Nº 003/2015
O Presidente do CONDEMAT, no uso de suas atribuições legais e em face do que consta no Processo nº 003/2015, Concurso Público -
Edital 01/2015. Faz saber que fica a candidata abaixo relacionada, CONVOCADA a comparecer na sede do CONDEMAT, sito a Avenida
Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145, Edifício Helbor Corporate, 9º Pavimento, Sala: 901, Centro Cívico, Mogi das Cruzes - SP,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital a fim de tratar da contratação do Concurso Público - Edital
01/2015, para os cargos de Assessor Técnico Especial - Advogado, munida da documentação relacionada no capítulo X do Edital
01/2015

FAZ SABER AINDA, que o não comparecimento no prazo acima estipulado implica na desclassificação/eliminação da candidata,
conforme item 3 do capítulo X do Edital 01/2015.

Mogi das Cruzes, 24 de setembro de 2018
RODRIGO KENJI DE SOUZA ASHIUCHI -Presidente do CONDEMAT

Cargo Nome Class. Geral
Assessor Técnico Especial - Advogado Queli Oliveira de Jesus 3º

A SPDM – ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA
MEDICINA – HOSPITAL MUNICIPAL DE BARUERI DR. FRANCISCO MORAN,
convida as empresas interessadas em participar do Pregão Eletrônico nº

005/2018, a ser realizado para contratação de empresa especializada em fornecimento
de nutrição e alimentação hospitalar, destinadas a pacientes e acompanhantes legalmente
instituídos, bem como a colaboradores do Hospital Municipal de Barueri. Para informações
e condições de participação favor acessar o site www.publinexo.com.br/privado.

Pauta da 13ª Audiência Pública do ano de 2018
Data: 26/09/2018.
Horário: 12h00
Local: Salão Nobre Presidente João Brasil Vita - 8º andar do Palácio Anchieta.
Prestação de Contas das Ações e da Execução Orçamentária da Secretaria Municipal de Saúde, referente ao segundo
quadrimestre de 2018, nos termos da Lei Complementar federal nº 141/2012.

COMISSÃO DE SAÚDE, PROMOÇÃO SOCIAL,
TRABALHO E MULHER

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina torna

público para conhecimento dos interessados, que às 14h30 do

dia 12 de novembro de 2018, realizará licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA N° 207/2018, destinado a OUTORGA
DE CONCESSÃO PARA PRESTAÇÃO DO SERViÇO
PÚBLICO DE TRANSPORTE COLETIVO DO MUNICíPIO DE
CHAPECÓ, cujo processo Licitatório, será regido pelas Leis

Federais n. 8.666/1993 e 8.987/1995. As propostas deverão ser

protocoladas até às 14h do dia 12 de novembro de 2018.

A íntegra do Edital poderá ser obtida no sítio www.chapeco.

sc.gov.br, ou no seguinte endereço: Avenida Getúlio Vargas, n°

957-S, informações pelo telefone: (49) 3321 - 8461 ou através

do e-mail: compras@chapeco.sc.gov.br.

Chapecó - SC, 05 de setembro de 2018.

LUCIANO JOSÉ BULlGON

Prefeito Municipal


